
NR 
POK.

WYDZ IMIĘ I NAZWISKO PRACOWNIKA STANOWISKO NR TELEFONU 
STACJONARNEGO

ADRES E-MAIL ZAKRES CZYNNOŚCI

30 B Władysław Diakun burmistrz 91 43 118 30 sekretariat@ug.police.pl
30 B1 Jakub Pisański z-ca burmistrza 91 43 118 30 jakub.pisanski@ug.police.pl
28 B2 Maciej Greinert z-ca burmistrza 91 43 118 30 mgreinert@ug.police.pl
40 FN Janusz Zagórski skarbnik gminy 91 43 118 40 jzagórski@ug.police.pl
16 S Agnieszka Komor sekretarz gminy 91 43 118 16 akomor@ug.police.pl

2B 91 43 118 10

1 SO Iwona Kochman naczelnik wydziału 91 431 18 01 ikochman@ug.police.pl komunikacja gminna, współpraca z 
Policją, Strażą Graniczną, ochrona 
przeciwpożarowa

4 SO Elżbieta Smolińska                     
Teresa Bilecka

inspektor                                 
podinspektor

91 431 18 04  ----------------------------------                                                  
tbilecka@ug.police.pl         

udostępnianie danych 
osobowych,rejestr wyborców, numer 
pesel,wydawanie decyzji, meldunki

5 SO Magdalena Zimna                 
Katarzyna Kamińska

inspektor                                
inspektor

91 431 18 05 mzimna@ug.police.pl 
kkaminska@ug.police.pl

udostępnianie danych osobowych, 
rejestr wyborców, numer 
pesel,wydawnie decyzji,meldunki

11      
12

SO Anna Rajewska                           
Renata Małodobra                  
Wioletta Stasiełuk

inspektor                                        
podinspektor                                
podinspektor

91 431 18 11                 
91 431 18 12

 ---------------------------------
rmalodobra@ug.police.pl 
wstasieluk@ug.police.pl

11 - imprezy masowe, zbiórki
publiczne, repatriacja
12 –wydawanie dowodów
osobistych

3 OŚ Anna Chamratowicz                                                                
Przemysław Biegus

p.o. naczelnika wydziału      
inspektor

91 431 18 03 srodowisko4@ug.police.pl 
srodowisko@ug.police.pl

gospodarka odpadami inne niż 
komunalne, ochrona zwierząt, edukacja 
ekologiczna

2 OŚ Magdalena Ulanicka              
Karolina Capar                              
Beata Szecht

inspektor                                        
inspektor                                        
inspektor

91 431 18 02 mrogalewska@ug.police.pl 
kcapar@ug.police.pl 
bszecht@ug.police.pl

utrzymanie zieleni miejskiej, wydawanie 
decyzji środowiskowych

Urząd Miejski w Policach, ul. Stefana Batorego 3

Wydział Spraw Obywatelskich

Wydział Ochrony Środowiska



3B OŚ Jolanta Jaz                                    
Dorota Sterna

podinspektor                               
inspektor

91 431 18 13 srodowisko3@ug.police.pl 
dsterna@ug.police.pl wycinka drzew,edukacja 

ekologiczna,modernizacja ogrzewania

2D GO Anna Zielińska                               
Rafał Bajer

 naczelnik wydziału            
inspektor

91 431 18 89                  
91 431 18 38

azielinska@ug.police.pl  
rbajer@ug.police.pl

Wymiar opłata za gospodarowanie 
odpadami z terenu Gminy 
Police,umarzanie,odraczanie terminów 
płatności,rozłożenia na raty należności.

3A GO Agnieszka Ciemniewska-Szeliga   
Małgorzata Kurkierewicz            
Paweł Nagadowski

inspektor                                          
inspektor                                             
inspektor

91 431 18 87 aciemniewska@ug.police.pl 
mkurkierewicz@ug.police.pl 
pnagadowski@ug.police.pl

wymiar opłata za gospodarowanie 
odpadami z terenu Polic oraz gminy 
Police,prowadzenie spraw związanych z 
planowaniem i wykonaniem budżetu 
wydziału,przygotowywanie 
przetargów,prowadzenie rejestru 
działalności regulowanej,usuwanie 
azbestu,analiza stanu gospodarki 
odpadami oraz sprawozdawczość

2A AUDYT Zbigniew Bruski audytor 91 431 18 86 audytor@ug.police.pl audyt wewnętrzny

2C PW Kamila Turzyńska                                           
Marcin Kowalik

naczelnik wydziału                               
podinspektor 

91 431 18 14 kturzynska@ug.police.pl 
mkowalik@ug.police.pl

współpraca zagraniczna, projekty 
promocyjne gminy, prowadzenie 
polickiej strony internetowej

7 OK Witold Stefański naczelnik wydziału 91 431 18 08 wstefanski@ug.police.pl
6 OK Jolanta Sucharska-Nica     

Przemysław Korotkiewicz               
Zofia Nieckarz 

inspektor                                           
inspektor                    
inspektor

91 431 18 06 jsucharska-nica@ug.police.pl 
pkorotkiewicz@ug.police.pl 
znieckarz@ug.police.pl

stypendia szkolne, dowóz 
uczniów,sprawy 
sportowe,turystyczne,wypoczynek,dota
cje organizacji pozarządowych,budżety 
placówek oświatowych

7 OK Wioleta Świdurska                                       
Julita Murawska                                     
Aurelia Wójtowicz 

inspektor                                
referent                                   
inspektor

91 431 18 07 wswidurska@ug.police.pl                         
---------------                           
awojtowicz@ug.police.pl

sprawy jednostek 
podległych:gimnazja,szkoły 
podstawowe,przedszkola,miejski 
żłobek,biblioteka,Miejski Ośrodek 
Kultury, Ośrodek Sportu i Rekreacji

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

Wydział Oświaty i Kultury

Wydział Gospodarki Odpadami

Audytor Wewnętrzny



10 BHP Elżbieta Jarema Inspektor 91 431 18 85 ejarema@ug.police.pl

17 Elżbieta Biś asystent burmistrza 91 431 18 17 ebis@ug.police.pl

16 OR Agnieszka Komor                                                       
Maciej Usewicz                                                                                                        

sekretarz gminy, naczelnik                 
z-ca naczelnika

91 431 18 16 akomor@ug.police.pl                                                                                           
musewicz@ug.police.pl

3C OR Agata Klimkowska-Nowak    
Apolonia Janczura

inspektor                                 
podinspektor

91 431 18 55 sekretariat@ug.police.pl     
ajanczura@ug.police.pl        

kancelaria urzędu, przyjmowanie pism, 
obsługa interesantów

15 OR Wanda Jaczak                               inspektor                               91 431 18 15 wjaszczak@ug.police.pl sprawy gospodarcze urzędu, 
23 OR Bożena Bogusz-Kosma           

Weronika Bagińska
główny specjalista               
inspektor

91 431 18 23 bbogusz@ug.police.pl 
wbagińska@ug.police.pl

sprawy organizacyjno-prawne,ochrona 
zdrowia,organizacje pozarządowe

24 OR Katarzyna Golema                      
Joanna Kolesińska

główny specjalista               91 431 18 24 kgolema@ug.police.pl 
jkolesinska@ug.police.pl

sprawy sołectw i osiedli, BIP, prace 
społecznie-użyteczne

25 OR Krzysztof Małodobry                  
Konrad Midzio                                  
Wiaczesław Zabłocki

główny specjalista                
inspektor

91 431 18 25 krzysztof.malodobry@ug.police.pl                                  
kmidzio@ug.police.pl 
wzablocki@ug.police.pl

sprawy informatyczne urzędu

30 OR Krystyna Królak inspektor 91 431 18 30 obsługa sekretariatu
26/27 OR Jolanta Przygodzka-Pawlak        

Iwona Zagórska-Król                    
Zofia Pasik

inspektor                                    
inspektor                                        
podinspektor

91 431 18 26                
91 431 18 28

jpawlak@ug.police.pl 
izagorska@ug.police.pl 
zpasik@ug.police.pl

biuro rady miejskiej

39 OR Beata Szewczyk                         
Sebastian Olszewski

radca prawny                                 
radca prawny

91 431 18 39

10 OR Klaudia Wildner-Schipek główny specjalista 91 431 18 85 kwildner@ug.police.pl współpraca zagraniczna 

18 K Bronisława Bajer główny specjalista 91 431 18 18 bbajer@ug.police.pl sprawy kadrowe

40 FN Janusz Zagórski skarbnik gminy,naczelnik 
wydziału

91 431 18 40 jzagorski@ug.police.pl

42 FN Mirella Osuch z-ca naczelnika 91 431 18 42 finanse2@ug.police.pl

Kadry Urzędu Miejskiego

Wydział Finansowo-Budżetowy

Służba BHP

Asystenci burmistrza

Wydział Organizacyjno-Prawny



33 FN Beata Sawczak                            
Mariola Mazur

inspektor                                          
inspektor

91 431 18 33 bsawczak@ug.police.pl 
mmazur@ug.police.pl

wydawanie zaświadczeń w sprawach 
finansowych, umarzanie,odraczanie 
terminów płatności,rozłozenia na raty 
należności pieniężnych

34 FN Jolanta Gnap                         
Małgorzata Tomczak                   
Elwira Tomanek

inspektor                                              
główny specjalista                                             
główny specjalista

91 431 18 34 jgnap@ug.police.pl 
mtomczak@ug.police.pl 
etomanek@ug.police.pl

księgowość budżetowa (inwestycje 
dochody),płace,Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych,kaucje i wadia

35 FN Małgorzata Kempisty główny specjalista 91 431 18 35 mkempisty@ug.police.pl podatki lokalne od osób 
prawnych,jednostek organizacyjnych,w 
tym spółek nieposiadających 
osobowości prawnej w zakresie:podatku 
od nieruchomości,rolnego,leśnego,od 
środków transportowych,zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego dla producentów rolnych

36 FN Monika Tundys-Ciok           
Magdalena Dąbroś                       
Marta Opolska

inspektor                                         
inspektor                                   
podinspektor

91 431 18 36 mtundys@ug.police.pl 
mdabros@ug.police.pl 

księgowość budżetowa (w tym rad 
osiedli i sołectw)

37 FN Joanna Florek                                 
Anna Marcewicz

główny specjalista                                            
główny specjalista

91 431 18 37 aflorek@ug.police.pl 
amarcewicz@ug.police.pl

księgowość budżetowa (wydatki)

42A FN Barbara Wojciechowicz           
Agnieszka Tomczyk

inspektor                                       
podinspektor

91 431 18 53 bwojciechowicz@ug.police.pl 
atomczyk@ug.police.pl

wystawianie czeków 
gotówkowych,wystawianie faktur 
VAT,depozyt gwarancji i wadiów 
bezgotówkowych,ewidencja środków 
trwałych,mienie gminy

43 FN Małgorzata Wawrejko-Tomanek 
Patrycja Perlińska                      
Joanna Śmielecka

główny specjalista                                   
inspektor                                                                
inspektor

91 431 18 43 finanse4@ug.police.pl 
pperlinska@ug.police.pl 
jsmielecka@ug.police.pl

sprawozdawczość budżetowa, 
finansowa



44 FN Ewa Łapcionek                                   
Ewa Jędryk                                  
Aleksandra Nadłonek                  
Żaneta Zwarycz                         
Agnieszka Szelachowska

inspektor                                          
inspektor                                              
główny specjalista                                    
podinspektor                                     
inspektor

91 431 18 44 elapcionek@ug.police.pl 
ejedryk@ug.police.pl 
anadlonek@ug.police.pl 
zzwarycz@ug.police.pl 
aszelachowska@ug.police.pl

księgowość podatkowa i należności 
gminnych:opłata targowa, 
skarbowa,wieczyste użytkowanie, 
zarząd,dzierżawa,najem,opłaty od 
posiadania psów,opłata 
eksploatacyjna,podatek:od 
nieruchomości,rolny,leśny,od środków 
transportowych;sprzedaż ratalna 
lokali,renta planistyczna, opłaty za 
sprzedaż napojów alkoholowych,opłata 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi,windykacja podatków i 
należności gminnych

45 FN Marzena Pacuła                           
Agnieszka Czerkies

inspektor                                        
główny specjlista

91 431 18 45 mpacula@ug.police.pl 
aczerkies@ug.police.pl

wymiar podatków lokalnych:od 
nieruchomości od osób fizycznych, od 
środków transportowych,łączne 
zobowiązania pieniężne na terenie 
miasta,podatek od nieruchomości od 
osób prawnych,księgowość 
Pracowniczej Kasy Zapomogowo-
Pożyczkowej

46 FN Marlena Budnik-Huba            
Krystyna Dejniżenko

inspektor                                     
inspektor

91 431 18 46 mbudnik@ug.police.pl 
kdejnizenko@ug.police.pl

wymiar podatków lokalnych (sołectwa: 
Tanowo, Trzeczyn, 
Przęsocin,Dębostrów,Drogoradz,Niekłoń
czyca,Pilchowo,Police - podatek rolny na 
terenie miasta i gminy Police),podatek 
od nieruchomości na terenie gmiy 
Police, podatek od nieruchomości od 
osób prawnych, podatek leśny na 
terenie gminy Police,łączne 
zobowiazanie pieniężne,zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego dla producentów 
rolnych,podatek od środków 
transportowych,wypłaty z PKZP



47 FN Monika Zając                      
Małgorzata Olszańska

główny specjalista                  
inspektor

91 431 18 47 mzajac@ug.police.pl 
molszanska@ug.police.pl

wymiar podatków lokalnych:podatek od 
nieruchomości,łączne zobowiązania 
pieniężne od osób fizycznych na terenie 
miasta oraz na terenie gminy 
(Trzebież,Tatynia,Uniemyśl,Siedlice,Wie
ńkowo),podatek od 
nieruchomości,podatek 
rolny,leśny,łączne zobowiązanie 
pieniężne,podatek od nieruchomości od 
osób prawnych,zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego dla producentów rolnych

48 DG Barbara Olonko naczelnik wydziału 91 431 18 48 bolonko@ug.police.pl
49 DG Joanna Cepowska                          

Anna Kalita
inspektor                                       
inspektor

91 431 18 49  jcepowska@ug.police.pl  
akalita@ug.police.pl

ewidencja działalności gospodarczej, 
zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych, gospodarka lokalami 
użytkowymi,w szczególności sprawy 
związane z przetargami na najem lokali 
użytkowych

50 DG Alfreda Domagała                       
Wanda Sadowska

z-ca naczelnika                      
główny specjalista

91 431 18 09 adomagala@ug.police.pl 
dzialgos2@ug.police.pl

wydawanie zezwoleń na wykonywanie 
przewozów regularnych i regularnych 
specjalnych,wydawanie licencji na 
wykonywanie transportu drogowego 
taksówką na terenie gminy 
Police,prowadzenie spraw związanych z 
funkcjonowaniem targowisk,zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych

51 FP Aneta Soprych-Kuśnierz naczelnik wydziału 91 431 18 51 asoprych@ug.police.pl

Wydział Działalności Gospodarczej

Wydział Rozwoju i Funduszy Pomocowych



52 FP Ewa Chmielewska-Usewicz 
Aleksandra Korotkiewicz            
Aneta Szwedkowicz

główny specjalista                                             
główny specjalista                                      
główny specjalista

91 431 18 52                  
91 431 18 52                  
91 431 18 20

promocja4@ug.police.pl 
promocja5@ug.police.pl 
aszwedkowicz@ug.police.pl

fundusze europejskie,dotacje ze 
środków krajowych, 
plany,programy,strategie

208 GKM Sebastian Staszkiewicz naczelnik wydziału 91 431 18 76 gkm1@ug.police.pl
202 GKM Maria Łuczak                                 

Beata Bojczuk-Sroczyńska
inspektor                                               
inspektor

91 431 18 77 sprawy mieszkaniowe

203 GKM Grzegorz Łozenek                            
Tomasz Kartanowicz                 
Monika Staszkiewicz

inspektor                                             
z-ca naczelnika wydziału                                    
podinspektor

91 431 18 78 glozenek@ug.police.pl 
gkm1@ug.police.pl 
mwaszkiewicz@ug.police.pl

prowadzenie działań w zakresie 
drogownictwa

207 UA Anna Szostak naczelnik wydziału 91 431 18 72 aszostak@ug.police.pl

204 UA Stanisław Duda                          
Natalia Fijałkowska                    
Adriana Nowicka

inspektor                                      
podinspektor                                         
główny specjalista

91 431 18 73 architektura2@ug.police.pl 
nfijałkowska@ug.police.pl 
architektura9@ug.police.pl

205 UA Aneta Makar                                      
Ewa Lubińska

z-ca naczelnika wydziału          
podinspektor

91 431 18 74 amakar@ug.police.pl 
elubinska@ug.police.pl

206 UA Małgorzata Ratajczak inspektor 91 431 18 75 mratajczak@ug.police.pl

210 GG Zofia Bobrowicz naczelnik wydziału 91 431 18 90              
fax: 91 431 18 69

zbobrowicz@ug.police.pl

211 GG Ryszarda Szczecka z-ca naczelnika wydziału         91 431 18 91 rszczecka@ug.police.pl
213 GG Małgorzata Jurczyk główny specjalista 91 431 18 93 grunty2@ug.police.pl
214 GG Iwona Ziemann                       

Antonina Pietlicka-Skrzypska
główny specjalista                                  
główny specjalista

91 431 18 94 wgg@ug.police.pl 
apietlicka@ug.police.pl

215 GG Teodozja Rydzewska podinspektor 91 431 18 95 trydzewska@ug.police.pl
216 GG Urszula Żułowska                           

Anna Liput
główny specjalista                    
główny specjalista

91 431 18 96 uzulowska@ug.police.pl 
aliput@ug.police.pl

217 GG Genowefa Nowicka-Murawska    
Józef Błażewicz

główny specjalita                                             
inspektor

91 431 18 97 gnowicka@ug.police.pl

212 GG Marta Róg-Świecka             
Magdalena Korzeńska

inspektor                                              
inspektor

91 431 18 68 mrog-swiecka@ug.police.pl 
mkorzenska@ug.police.pl

Urząd Miejski w Policach, ul. Bankowa 18
Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Wydział Urbanistyki i Architektury

Wydział Gospodarki Gruntami

Wydział Techniczno-Inwestycyjny

opracowanie i aktualizacja przyjętej 
strategii w systemie planowania 

przestrzennego gminy, wydawanie 
decyzji o warunkach 

zabudowy,lokalizacji inwestycji celu 
publicznnego,opinie w sprawie 

wstępnego podziału działek, opinie  w 
sprawie prac geologicznych



412 TI Krzysztof Kuśnierz naczelnik wydziału 91 431 18 62               
fax: 91 431 18 71

kkusnierz@ug.police.pl

411 TI Ryszard Gładysz z-ca naczelnika 91 431 18 61 rgladysz@ug.police.pl
413 TI Elżbieta Karaśkiewicz główny specjalista 91 431 18 63 inwestycje2@ug.police.pl
414 TI Lidia Anyszewska                     

Edmund Janik
podinspektor                                 
główny specjalista

91 431 18 64 inwestycje14@ug.police.pl 
inwestycje8@ug.police.pl

415 TI Iwona Zdanowicz                           
Anna Kwiatkowska

inspektor                                      
inspektor

91 431 18 65 izdanowicz@ug.police.pl 
akwiatkowska@ug.police.pl

416 TI Krzysztof Miziński główny specjalista 91 431 18 66 kmizinski@ug.police.pl

417 SIP Andrzej Haba                               
Maciej Jarzemski

główny specjalista        
główny specjalista

91 431 18 67 ahaba@ug.police.pl 
mjarzemski@ug.police.pl

system informacji przestrzennej

435 OR 
(GKRPA)

Alicja Bronicka                                
Monika Bitel-Jabłońska

inspektor                          
inspektor

91 312 77 70 komisja@ug.police.pl sprawy gminnej komisji rozwiązywania 
problemów alkoholowych

Parter REW Izabela Arendt                                
Edyta Trzeszczoń

główny specjalista                                           
główny specjalista

91 333 73 80 finanse5@ug.police.pl

ZK Ewa Pawlik                                       
Iwona Sternal

podpinspektor                              
główny specjalista

91 317 52 91 oc@ug.police.pl zarządzanie kryzysowe

OR 
(GBPN)

Bogumiła Koman 91 312 66 16 gbpn.police@wp.pl komisja ds. przeciwdziałania narkomanii

SM Ryszard Szremski komendant 91 317 62 72 smpolice@wp.pl Straż miejska

USC Iwona Osmańska                       
Karolina Truchanowska           
Danuta Dygul                                   
Maria Kęsicka

kierownik                                   
z-ca kierownika         
inspektor                                               
podinspektor

91 317 54 15        
fax: 91 317 66 37

iosmanska@ug.police.pl  
usc@ug.police.pl

Urząd Stanu Cywilnego

prowadzenie nadzoru 
inwestorskiego,przygotowanie 

inwestycji oraz remontów bieżących i 
kapitalnych, uzyskanie opinii i 

uzgodnień projektów inwestycyjnych, 
sporządzanie projektów wieloletnich 

planów inwestycji gminnych

System Informacji Przestrzennej

Urząd Miejski w Policach, ul. Siedlecka 2a
Gminna Komisja Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Wydział Finansowo-Budżetowy - Rewidentki

Urząd Stanu Cywilnego, Plac Chrobrego 8

Urząd Miejski w Policach, ul. Grunwaldzka 15
Zarządzanie Kryzysowe

Gminne Biuro Przeciwdziałania Narkomanii

Straż Miejska, ul. Grunwaldzka 15


